
VVG įgyvendinti projektai, skirti kaimo teritorijai 

 

Metai 

Projekto pavadinimas Įgyvendinto 

 projekto vertė, 

Lt/Eur 

Kas buvo padaryta 

2006 Gyvenimo kokybės gerinimas 

Radviliškio rajono kaimo 

vietovėse 

12 000,00 Lt 

3 475,44 Eur 

Lietuvos respublikos žemės ūkio ministerijos sprendimas dėl paramos 

skyrimo pagal Lietuvos 2004–2006 metų bendrojo programavimo 

dokumento (BPD) kaimo plėtros ir žuvininkystės prioriteto priemonę 

„LEADER+  pobūdžio priemonė“, jos metu buvo organizuojami 

mokymai Vietos veiklos grupei. 

2007 Parengtos bandomosios 

strategijos „Gyvenimo kokybės 

gerinimas Radviliškio rajono 

kaimo vietovėse“ tobulinimas 

69 880,00 Lt 

20 238,65 Eur 

2007 m. vasario 1 d., pasirašė paramos teikimo sutartį su Nacionaline 

mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos, kur įsipareigojo 

įgyvendinti projektą parengtos bandomąją strategijos tobulinimas, 

pasitelkiant konsultantų pagalbą, gyventojų susitikimų su konsultantais 

organizavimą, seminarų vietos žmonėms ir jų išvykų į kitus rajonus 

organizavimas, projekto administravimo, viešinimo bei kitos veiklos. 

2008 Gyvenimo kokybės gerinimas 

Radviliškio rajono kaimo 

vietovėse 

8 000,00 Lt 

2 316,96 Eur 

 Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono 

savivaldybės rėmimo programą. 

2008 Reklaminės atributikos, 

kompiuterinės ir biuro įrangos 

įsigijimas 

12 631,50 Lt 

3 658,34 Eur 

Gauta nacionalinė parama „Parama kaimo bendruomenėms“ projekto 

įgyvendinimo metu buvo įsigytą biuro įrangą, Multimedia, 

kompiuteris, foto aparatas, įsigyti suvenyrai konferencijos 

organizavimui. 

2009 Draugystės tiltai 3 000,00 Lt 

868,86 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą, kurio metu buvo organizuojama patirties sklaida ruošiantis 

įgyvendinti Leader programą su kitomis VVG.  

2009 Bendradarbiavimas ir partnerystė 

– VVG „Radviliškio lyderis“ 

ateitis 

9 586,00 Lt 

2 776,30 Eur 

Gauta nacionalinė parama „Parama kaimo bendruomenėms“ projekto 

įgyvendinimo metu buvo sukurta internetinė svetainė, išleistas 

lankstinukas-knygelė apie Radviliškio rajono bendruomenės, įsigyti 

suvenyrai, organizuota konferenciją bendruomenėms ir VVG. 

2009 – 

2015  

Gyvenimo kokybės gerinimas 

Radviliškio rajono kaimo 

vietovėse 

9 600 000,00 Lt 

2 780 352,18 Eur 

Gauta parama vietos plėtros strategijai įgyvendinti pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2007 – 2013 m. programos krypties „Leader metodo 

įgyvendinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“. 

2010 Bendradarbiavimas ir 1 500,00 Lt Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 



partnerystė... 434,43 Eur programą. Jo metu organizuota išvyką į Latvijos Bauskes VVG. 

2011 Bendradarbiavimas ir 

partnerystė... 

2 000,00 Lt 

579,24 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuota konferenciją, įsigyti suvenyrai ir VVG 

atributika.  

2012 Bendradarbiavimas ir įgūdžiai – 

gerų idėjų aruodas 

2 000,00 Lt 

579,24 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuotą išvažiuojamasis seminaras į Švediją pasisemti 

patirties 

2012 – 

2014 

VVG ,,Pakruojo rajono 

partnerystė” ir VVG ,,Radviliškio 

lyderis” bendradarbiavimas, 

siekiant išsaugoti ir populiarinti 

krašto amatus, skatinti vietos 

gyventojų verslumą ir efektyviai 

naudoti kultūros paveldą 

298 301,00 Lt 

86 393,94 Eur 

VVG lėšos: 

82 317,00 Lt 

23 840,65 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų 

programos priemonės ,,Teritorinis ir tarptautinis bendradarbiavimas“.  

Projekto metu įgyvendintos šios veiklos Pakruojo bei Radviliškio rajonų 

dvaruose įkurtos  amatų ekspozicijas, organizuotos amatų  muges 

(Radviliškio rajone – Baisogaloje, Šeduvoje, Grinkiškyje, Pakruojo 

rajone 2 amatų mugės Pakruojo dvare), parengtos edukacinės 

edukacines programas, išleistas katalogas. Įsteigta organizacija „Amatų 

dvarelis“. 

2013 Užsienio šalių idėjos ir patirtis 2 000,00 Lt 

579,24 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuotą išvažiuojamasis seminaras į Estiją pasisemti 

patirties 

2011 – 

2014   

VVG ir potencialių vietos 

projektų vykdytojų gebėjimų 

ugdymas ir aktyvumo skatinimas 

vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimui 

340 000,00 Lt 

98 470,81 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų 

programos priemonės „Parama VVG veiklai, įgūdžiams įgyti ir 

aktyviai pritaikyti“ veiklos sritis „Parama vietos plėtros strategiją 

įgyvendinantiems asmenims mokyti, konsultuoti“ ir „Parama 

potencialių vietos projektų vykdytojų, esančių VVG teritorijoje, 

aktyvumui skatinti“. Jo metu VVG nariams, Radviliškio rajono kaimo 

bendruomenėms, jų lyderiams, kitų nevyriausybinių organizacijų 

atstovams organizuoti mokymai, konferencijos, dviejų dienų 

išvažiuojamosios konferencijos, informacinei renginiai, dalykinės 

kelionės-seminarus į užsienį. 

2014 Nuo idėjų iki rezultatų 2 000,00 Lt 

579,24 Eur 

Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Įsigyti suvenyrai organizuojamai konferencijai 

2014 – 

2015 

Pietų Mazovija – R/R. 

kooperacija 

161 200,00 Lt 

46 687,00 Eur 

VVG lėšos: 

80 600,00 Lt 

Projektas įgyvendintas pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų 

programos priemonės ,,Teritorinis ir tarptautinis bendradarbiavimas“.  

Vietos veiklos grupė ,,Radviliškio lyderis” kartu su partneriais 

Raseinių rajono vietos veiklos grupe „Raseinių krašto bendrija“ ir 



23 343,37 Eur vietos veiklos grupe „Puszcza Kozienicka“ įgyvendino Tarptautinio 

bendradarbiavimo projektą „Pietų Mazovija – R/R. kooperacija“. 

Įgyvendindamos tarptautinio bendradarbiavimo projektą vietos veiklos 

grupės susitarė bendradarbiauti ir vykdyti bendras veiklas, vienijant ir 

apjungiant teritorinių savivaldybių tautodailininkus ir amatininkus, 

vietinius išteklius naudojančius smulkiuosius verslininkus, kaimo 

turizmo sodybas, ekologinius ūkius, parodant gaminamus regionų 

produktus, prekes amatų mugėse ir konferencijose. Projekto metu 

sukurta e- parduotuvė, kurioje bus pristatytas kiekvieno regiono 

ekonominės ir kultūrinės vertybės bei gyventojų teikiamos paslaugos ir 

gaminami produktai, prekės. 

2015 Lietuvos kaimo plėtros 2014 – 

2020 m. programinio laikotarpio 

perspektyvos 

580,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuotą išvažiuojamoji konferenciją į Sūduvos VVG. 

2015-

2016 

Žengiam į 2014-2020 m. 

LEADER laikotarpį 

9 000,00 Eur ES parama ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšos (parengiamoji parama). 

2016 Jaunimo įtraukimas į 

bendruomeninę veiklą ir kaimo 

plėtros procesus 

683,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuotos išvykos į parodas/muges: 1-ąją tarptautinę 

vietos bendruomenių šventę-mugę; „Sprendimų ratas 2016 m.“ 

2016-

2023 

VVG „Radviliškio lyderis“ 

teritorijos vietos plėtros strategija 

2016-2023 m. 

2 486 600,00 Eur Gauta parama vietos plėtros strategijai įgyvendinti pagal Lietuvos 

kaimo plėtros 2014 – 2020 m. programos krypties „Leader metodo 

įgyvendinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“. 

2017 Bendradarbiaudami tobulėjame 600,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Organizuota išvažiuojamoji konferencija į VVG „Pajūrio 

kraštas“. 

2018 Žvilgsnis atgal – žvilgsnis pirmyn 300,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Surengta VPS viešinimo konferencija. 

2019 Mums jau - 15 1 000,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Suorganizuotas renginys skirtas VVG 15-likos metų veiklos 

paminėjimui. 

2019 Mums jau - 15 3 000,00 Eur Nacionalinė parama kaimo bendruomenių veiklai. 

2020 Bendruomeninis verslas Dzūkų 

krašte 

300,00 Eur Projektas įgyvendintas pagal Radviliškio rajono savivaldybės rėmimo 

programą. Suorganizuota išvyka į Lietuvos kaimo bendruomenių 

sąskrydį. 



2021 Verslai Lietuvos bendruomenėse 3 000,00 Eur Nacionalinė parama kaimo bendruomenių veiklai. Dalykinės kelionės. 

 


